[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 25.09.2014   № 00657
О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры и благоустройство Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области на 2014-2016 годы»
Администрация муниципального образования  «Кардымовский район» Смоленской области

постановляет:

1.Внести в муниципальную программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры и благоустройство Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации  муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 23.01.2014  № 0032 (в редакции постановлений от 21.04.2014 № 0288, от 30.05.2014г № 0417, от 27.06.2014г № 0476, от 20.08.2014 № 00606), следующие изменения:
1.1. В таблице п. 2 Основные мероприятия Подпрограммы на 2014-2016 годы, Раздела I «Содержание дворовых территорий, автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах поселения», мероприятия пунктов 1.3 и 1.4 на 2014 год изложить в следующей редакции:
	N
	Наименования объектов
	Виды работ
	Сроки

производства

работ
	Объем

финансирования,

всего,

 рублей.

	п/п

	1
	2
	3
	4
	5

	Мероприятия на 2014 г

	«Ремонт автомобильных дорог в рамках дорожного фонда»

	1.3
	Ремонт дороги по улицам Красноармейской и Предбазарной в п. Кардымово
	ремонт
	2 месяца
	277 900,0

	1.4
	Ремонт дороги улицы Спортивной в п. Кардымово Смоленской области

	ремонт
	2 месяца
	500 000,0

2.  Настоящее постановление опубликовать  в районной газете «Знамя труда и на сайте Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области В.В. Плешкова.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

	Глава Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

О.В. Иванов

Рег. № 00657  от 25.09.2014, Подписано ЭЦП: Иванов Олег Вячеславович, "Глава Администрации МО ""Кардымовский р-н"" Смоленской области" 25.09.2014 10:56:45, Распечатал________________